
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 総合経営学部教授 木村晴壽  TEL 0263-48-7200(代表) 

平成２７年４月２３日 

報道関係各位 

 

 

松本市、松本大学 

「地域づくりインターンシップ戦略事業委託契約」 

調印式への取材のお願い 
 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび松本市と松本大学との間で「地域づくりインターンシップ戦略事業委託契約」

を締結いたします。 

これは、地元志向を持った若者が松本市の地区地域づくりセンターを拠点に地域づくりの現場

でインターンシップの活動を行い、その若者に大学でより実践的な専門教育を行うことを通して、

地域の活性化や地域課題の解決等地域づくりの推進を図るとともに地域社会に貢献できる人材の

育成と地元定着を図ることを目的とした取り組みです。 

つきましては、両者間で委託契約締結の調印式を下記の日程で執り行います。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹介いただき

たく、取材をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時：平成２７年４月２８日(火) １１：００～ 

場 所：松本市役所 本庁舎３階 第一応接室 

出席者：松 本 市 菅谷市長・古畑地域づくり部長ほか担当職員 

    松本大学 住吉学長・木村教授・白戸教授ほか担当職員 

内 容：趣旨説明・調印・地域づくりインターン第１期生紹介ほか 

 

以上 


